
 

 
 
ARVOISA KILPAILUN JÄRJESTÄJÄ  

SPUA tarjoaa ambulanssi- ja pelastusyksiköitä erilaisten moottoriurheilukilpailujen 
järjestäjien käyttöön. Pidämme omaa koulutussuunnitelmaa, jolla ylläpidämme 
ambulanssi- ja pelastusmiehistöjen ammattitaidon. Meiltä saatte apua kilpailujen 
turvallisuussuunnittelussa ja meillä on myös yhteydet jokaisen pelastusalueen pelastus- ja 
poliisiviranomaiseen sekä hätäkeskukseen. 
 
Kilpailujen järjestäjät, ottakaa yhteyttä!  
Mainitkaa kilpailun nimi, ajankohta, yhteyshenkilö ja yhteystiedot puhelinnumeroineen.  
 
Yhteyttä voitte ottaa turvavastaavaamme Markku Haikoseen puhelimella 040 5003092, 
sähköpostilla markku@spua.fi 

Suomen Palohenkilöstön Urheiluautoilijat SPUA ry on valtakunnallinen  
palohenkilöstön autourheiluseura. Toimintamme oman kilpailutoiminnan lisäksi  
keskittyy moottoriurheilun turvatehtävien hoitoon ja turvallisuuden kehittämiseen 
autourheilukilpailuissa.  
SPUA eli Suomen Palohenkilöstön Urheiluautoilijat ry on perustettu 31.12.2001. Suomen 
pelastustoimen ammatti- sekä vapaaehtoisenhenkilöstön omaksi autourheilukerhoksi.  
 
Motorsport Rescue Team on Suomen Palohenkilöstön Urheiluautoilijat SPUA ry:n 
helmikuussa 2006 perustama moottoriurheilun valtakunnallinen pelastusorganisaatio, 
jonka tarkoituksena on tarjota moottoriurheilutilaisuuksien järjestäjille kansainvälisen 
säännön mukaisen pelastuspalvelun.  
Olemme kansallisen autourheilun kattojärjestön AKK-Motorsport ry:n jäsenyhdistys.  
 
Tarkoituksemme on tarjota paras mahdollinen ensihoito- ja pelastustoiminta kilpailun 
järjestäjille ja erityisesti kilpailijoille kun he sitä tarvitsevat.  
Toimintamme ylläpitää ensihoitoon ja pelastustoimintaan osallistuvien pelastajien 
ammattitaitoa sekä teemme ammattikuntaamme tunnetummaksi.  
Toimintamme on positiivista mainosta alallemme ja tuo pelastusalan ammattilaiset hyvin 
näkyville yleisötapahtumissa ja mediassa. 
 
Motorsport Rescue Teamin koko henkilöstö on pelastusalan ammattilaisia ja 
työskentelevät Suomen 22 pelastusalueella operatiivisissa, sairaankuljetus sekä 
sopimuspalokunta tehtävissä. Motorsport Rescue Team:llä on myös kolme omaa lääkäriä, 
jokainen heistä on toiminut useita vuosia autourheilun lääkäritehtävissä. 
 
Toimintaamme voi myös tutustua kotisivuillamme www.spua.fi 
 
Halutessanne SPUA:n olevan mukana kilpailuidenne turvallisuustyössä tai muissa 

tilaisuuksissanne, ottakaa yhteyttä turvavastaavaamme Markku Haikoseen, markku@spua.fi 

tai puhelimella 040 5003092. 


